
臨床実習室では、以下のように施術を行いますので、よろしくお願いします。
学校行事の関係で変更になることがあります。御了承ください。

午前 午後
1 日
2 月
3 火
4 水
5 木 13:40～ ・ 14:40～
6 金
7 土
8 日
9 月 13:40～ ・ 14:40～
10 火
11 水 13:40～ ・ 14:40～
12 木 13:40～ ・ 14:40～
13 金
14 土
15 日
16 月 13:40～ ・ 14:40～
17 火
18 水
19 木
20 金
21 土
22 日
23 月
24 火
25 水
26 木
27 金
28 土
29 日
30 月
31 火

受付 : 9:10～　　電話番号 : 089-922-3699（松山盲学校臨床室）
事前予約はお一人様につき１件とさせていただきます。
施術者の指名はできません。ご理解のほどお願いします。
施術開始５分前までに、バスタオル(ベッドに敷く用)を持参でお越しください。
なお、キャンセルされる場合には早めにご連絡ください。

臨床実習カレンダー（３月）


